湘环评函〔2015〕99号

湖南省环境保护厅
关于同意株洲醴陵旗滨玻璃有限公司
株洲生产线整体搬迁改造升级项目
燃料变更的函
株洲醴陵旗滨玻璃有限公司:
你公司《关于申请对株洲醴陵旗滨玻璃有限公司株洲生产线整体搬迁改造升级项目设计变更环境影响补充说明进行审批的请示》、醴陵市人民政府和醴陵中油燃气有限责任公司有关意见、省环境工程评估中心评估意见、株洲市环境保护局审查意见函等材料收悉。经研究，复函如下：

一、株洲醴陵旗滨玻璃有限公司株洲生产线整体搬迁改造升级项目位于湖南省醴陵东富工业园，我厅于2012年12月批复项目环评报告书（批复文号：湘环评〔2012〕365号）。由于醴陵中油燃气有限责任公司在“冬末春初”1月、2月无法提供足够的天然气供应，建设单位拟申请在上述时段天然气供应不足状况下，使用“石油焦+天然气”作为生产燃料，其中石油焦年用量21924吨/年，含硫率≤1.5%、灰份量≤0.25%。
二、根据湖南省环境保护科学研究院编制的《株洲醴陵旗滨玻璃有限公司株洲生产线整体搬迁改造升级项目环境影响补充说明》、专家评估和市县相关意见，在建设单位严格落实各项污染防治和风险防范措施，确保污染物稳定达标排放的前提下，我厅原则同意项目上述变更。

三、加强日常监管。在天然气供应不足需使用石油焦前，须报经醴陵市环保局同意，并在其监管下规范使用。与此同时，加强大气环境监测，在不利气象或不满足环境质量功能的情况下限制使用。
四、余按原环评报告及批复执行。

湖南省环境保护厅

 2015年12月31日

PAGE
－－
－2－